XNB103B

Articulo No.: XNB103B
Cuchillas de precision de punta fina -
A granel

Las cuchillas de precisién de punta
fina Weller® Xcelite® se utilizan para
los trabajos de corte y pelado maés
detallados y se adaptan al cuchillo de
precisiéon XN100.

KEY FEATURES

Cuchillas para los trabajos de corte y pelado mas detallados
Cuchillas de repuesto para el cuchillo de precision XN100

La version a granel contiene 100 cuchillas



DATOS TECNICOS

Embalaje

Cantidad Por Paquete

UPC

Se Utiliza En

Peso Bruto del Paquete

Altura del Paquete

Longitud de Paquete

Ancho del Paquete

Cantidad de Paquetes por Caja

Product Family

Boxed

1

037103488473

Light-Duty Precision Knife (XN100)
0.150 Ib

0.250 in

2.250in

1.750 in

144

Cuchillas



