

XNB103B



Artículo No.: XNB103B

Cuchillas de precisión de punta fina -
A granel

Las cuchillas de precisión de punta fina Weller® Xcelite® se utilizan para los trabajos de corte y pelado más detallados y se adaptan al cuchillo de precisión XN100.

KEY FEATURES

- ⊕ Cuchillas para los trabajos de corte y pelado más detallados
- ⊕ Cuchillas de repuesto para el cuchillo de precisión XN100
- ⊕ La versión a granel contiene 100 cuchillas

DATOS TÉCNICOS

Embalaje	Boxed
Cantidad Por Paquete	1
UPC	037103488473
Se Utiliza En	Light-Duty Precision Knife (XN100)
Peso Bruto del Paquete	0.150 lb
Altura del Paquete	0.250 in
Longitud de Paquete	2.250 in
Ancho del Paquete	1.750 in
Cantidad de Paquetes por Caja	144
Product Family	Cuchillas